UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ  SÁU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 218/TB-THVTS Cẩm Phả, ngày 24 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 01/5/2025

Kính gửi:

- Quý Cha mẹ học sinh của nhà trường

- Các Thầy cô giáo – Nhân viên

Trường Tiểu học Võ Thị Sáu trân trọng thông báo tới các đồng chí cán bộ,

giáo viên, nhân viên, Quý CMHS và học sinh về thời gian nghỉ Lễ Ngày kỷ niệm

giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30/4 và Ngày Quốc tế Lao động

01/5/2025 như sau:

- Toàn trường nghỉ Lễ 05 ngày: Từ ngày 30/4/2025 đến hết ngày 04/5/2025.

Riêng bộ phận trực cơ quan thực hiện theo lịch phân công.

- Thứ Bảy (ngày 26/4/2025) cán bộ, giáo viên, nhân viên làm việc và học

sinh thực hiện học bình thường bù cho ngày thứ sáu (02/5/2025 nghỉ). Thực hiện

Thời khóa biểu như sau:

+ Thứ 7 (ngày 26/4/2025) học Thời khóa biểu ngày thứ 2 (tuần 32);

+ Thứ 2 (ngày 28/4/2025) học Thời khóa biểu ngày thứ 5 (tuần 32);

+ Thứ 3 (ngày 29/4/2025) học Thời khóa biểu thứ 6 (tuần 32);

+ Thời khóa biểu thứ 3, 4 (tuần 32). Chuyên môn sắp xếp chỉ đạo dạy trực

tuyến theo kế hoạch và thực hiện trong ngày thứ Bảy và Chủ Nhật (26-27/4/2025)

theo kế hoạch giáo dục đã xây dựng .

- Ngày 05/5/2025 cán bộ, giáo viên, nhân viên làm việc bình thường, học

sinh đi học trở lại.

Trong dịp nghỉ Lễ, kính đề nghị Cha mẹ học sinh thực hiện tốt công tác quản

lý các con an toàn, tạo điều kiện tốt nhất để các con có kỳ nghỉ an toàn và vui vẻ.

Kính chúc kì nghỉ Lễ vui khỏe, an toàn và hạnh phúc.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (phối hợp thực hiện);

- Lưu VT.